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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infol@hidaa. gov.al

Nr. Indeksi <
né ILDKPKI ’H S5
dhe Viti o1&

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga subjekti deklarues (ish-zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private
té t1), t& bashké&shortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, n€ baz& t& Ligjit nr.9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té
disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, dat& 7.4.2005, Ligjin nr.
9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr.
45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017 daté& 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

~ . P b . S
Emri Atésia : Mbiemri

I FT

Funksioni

Anetare e Keshillit Drejtues te Autoritetit te Komunikimeve Elektronike dhe Postare

Institucioni dhe adresa

Rruga Reshit Collaku, Tirane

Data e largimit nga detyra Data ¢ dorézimit ¢ deklaratés

18/04/2018 ’ 02/05/2018

Ng bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, gé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
éshté e vérietd.

Nénshkrimi 1 subjektit deklarues

“Pas largimit nga funkioni”




NDRYSHIMET E PASURIVE
. DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e blerjes, né
mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese q& zotéroni dhe burimet e
krijimit té ¢do lloj pasurie*, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Nr. | Pershkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjale | 1o
Giendja e llogarise  rrjedhese ne Leke  Nr. | Pakesim me 259,963.1 leke 100%
ne | (dyqindepesedhjeteenentemijee
dt 31.12.2017 ka qene 294,813.22 leke. Gjendja ne dt | nenteqindegjashtedhjeteetrepik
18.04.2018 ka gene 34,850.12 leke. enje leke)
Gjendja e llogarise rmjedhese ne Euro  Nr. | Shtim me 745.22 euro 100%
1e | (shtateqindedyzetepesepikenjez
dt 31.12.2017 eshte 1009.01 euro. Gjendja ne dt. | etedy euro)
18.04.2018 ka gene 1754.23 euro.
Gjendja e llogarise ne leke ne 1e | Pakesim me 329.94 leke 100%
e dt 31.12.2017 ka | (tregindenjezetenentepikenente
qene 2,752.93 leke. Ne dt 18.04.2018 ka gene 2422.99 | dhjetekater leke)
leke leke.
Gjendja e llogarise ne Euro ne Pakesim me 55,830.68 100%
1e dt 31.12.2017 | (pesedhjeteepesemijecteteqinde
ka gene 55,851.10 euro dhe ne dt 18.04.2018 ka gene | tridhjetepikegjashtedhjetetete
20.42 euro euro)
Gjendja e llogarise ne Depoziten me afat ne euro ne | Shtim me 50,000 euro 100%
banken ne dt 31.12.2017 | (pesedhjetmije euro)
eshte 0 (zero) euro dhe ne dt 18.04.2018 eshte 50,000
euro.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reate mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢} sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né& huadh&nie, né lek& ose né valuté (& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

lotésoni né kovie (6 1ii E n,Mbleml;l,Nenshknmusubj_j{tltﬂeklarues
plotesoni né kopje (é 1ij.
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Pershkrnam hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
kl‘i]lmlt, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q& dispononi, ¢mimin e blerjes, né
mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit t€ ¢do lloj pasurie*, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&é Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén ¢ largimit nga funksioni.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dbe me fjale | Jor
Bono Thesari te investuara ne Janar te viti 2015 me | Diferenca zero leke 100%
maturitet 9 vjecar ne shumen 3,000,000.00 leke.

Investime te mevonshme ne Bono Thesari nuk kam patur,

Banesa n nuk ka pesuar ndyshime dhe as | Diferenca zero leke 100%
investime.

Shteni e ndertuar por ende e pabanueshme ne | | Diferenca zero leke 100%
Depozite Kursimi ne Gjendja ne dt | Diferenca zero leke 100%
31.12.2017 eshte 15,000 euro. Gjendja ne 18.04.2018

eshte e njejte

Makina Toyota nuk ka ndryshim ne investim pervec | Diferenca zero leke 100%
amortizimit

* Objekd i deklarimit (Nenj 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

ay pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajishme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n€ ltogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari

Nése ky format ésht¢ i pamjafiueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nenshkrlmlls ,__,b]_ektlt dekinines

plotésoni né kopje 1é tij.

7
e

’é hew.-u; /
7 ==

-'/‘,N/

“Pas largimit nga funksiont”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARIJ
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipérisé, & ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi 1 méparshém dert né datén e largimit nga funksioni
té subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér t€ kryer brenda dhe jashté territorit té€ Shqip&risé, qé ka sjell€ t& ardhura personale p&r subjektin,
pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emé&rtimin e institucionit, organizatés
apo aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa, nr.i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s
organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit
nga funksioni.

Shuma e t& ardhurave neto 1€ krijuara, né leké
apo né valuté (me shifra dhe me fjalg)

339,843 leke

Pérshkrimi i t&é ardhurave

Te ardhura nga Rroga dhe shperblime ne pozicionin

si Anetare ¢ Keshillit Drejtues AKEP

(treqindmetridhjeteenentemijeeteteqindedyzetetre
leke)

Te ardhura realizuar nga mesimdhenie per analizen
financiare ofruar punonjesve te bankave partnere ne

4.032.4 euro
(katermijeetridhjetedypikekater euro)

fondin e garancise rurale. Kontraktuar si sherbim nga
GFA consulting gjermani.

138,750 leke
(njeqinetridhjeteetetemijeeshtateqindepesdhjete
leke)

109,650.00 leke
(njegindenentemijeegjashtedhjeteepese leke)

Interesi 6 mujor [ investimit ne 3ono thesari

Te ardhura nga sherbim trajnim dhe keshillim per
FED Invest sh.a, per permiresimin e¢ funksionimit
operacional te degeve

n/a

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té ploiésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
T+(/L\ /Q B&L A "’/ \__/{/ -
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE




Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n€ datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t& deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Gjendja e detyrimit té
Shuma' o shl.):er "82 | mbetur pa shlyer deri né
deklarimi i méparshém bt b - Savoinift <R
Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e largimit v 2 ; g
A 5 funksioni (me shifra dhe
nga funksioni (me shifra me fjalé)
dhe fjalé) !
Kredi per Banese e perfituar ne vitin 2012 | 246,699.21 leke 3,685,531.98 leke
prane bankes ne shumen prej | (dyqindedyzetegjashtemi | (tremilionegjashteqindete
7,000,000.00 leke. | cegjashteqgindenentedhje | tedhjetepesemijeepeseqin
afati 10 vjecar, interesi 3.11% dhe kesti | teenentepikenjezetedy detridhjetenjepikenented
mujor 73,049.00 leke. Kredia eshte paguar ne | leke) hjeteetete leke)
kohe. ‘

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té

plotésoni né kopje té tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
bovte Yoy (e
7 :
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infof@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plot&sohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja,
féemijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare (¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, date 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare ié t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Nektar Polikron Kume , bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhore sé bashku me prindérit OJ
fémijé madhore té ndaré nga prindérit ]
bashkéjetuesi/ja [
i/fe Subjektit Anila Spiro Denaj

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje
né kété dokument jané té vérteta dhe Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit 18 lidhur

nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. ('/ / /7;- __\
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndedhen, vitin e
krijimit, vierén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né

mungesé té

té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese & zotéroni dhe burimet ¢

krijimit té ¢do lloj pasurie®, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i mé€parshém deri n€ datén e largimit nga funksioni.

Nr.

Pérshkrimi i pasuris€¢ dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa né
%

Llogari personale ne leke emer te Nektar Kume ne Banken

Pakesim me 600 Leke

Gjendja ne dt 18.04.2018 ka gene 0 euro dhe ne dt
31.12.2017 ka gene 0 euro

(gjashteqindleke)
Gjendja ne dt 18.04.2018 eshte 1,028 leke dhe n- dt
31.12.2017 ka qene 1,628.2] leke,
Llogari personale ne euro emer te Nektar Kume ne Banken | Nuk ka ndyshim

Llogari personale ne leke ne emer te Nektar Kume ne

Gjendja ne dt 21.12.2017 ka qene 45,640.56 leke
dhe ne dt 18.04.2018 ka gene 15.438.03 leke.

Pakesim me 30,202.53
leke
(tridhjetemijeedyqindedypi
kepesedhjeteetre leke)

n/a

n/a

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

a) pasurtté e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

Emri, Mblemn, Nenshkrlml i pemﬂTWhur

plotésoni né kopje 1é tij. 7/
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qgéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q¢ ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo ftimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi 1| méparshém
deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr.e
regjistrit publik, statusin, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksiony.

Shuma e t€ ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjal§)

30,000 leke (tridhjetemije leke)

Pérshkrimi i té ardhurave

Te ardhura nga rroga si administrator I “Artizan™ shpk

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni té zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11, pér € ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale n€ leké& apo né valutgé, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Gjendja e detyrimit €
mbetur pa shlyer deri né
datén e largimit nga
funksioni (me shifra dhe me
fjalé)

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém deri
né datén e Ilargimit nga
funksioni (me shifra dhe
fjal€)

Pérshkrimi i detyrimeve

9

9

ne shumen 5.000.000,00

dhe kest kredie

leke

marre me dt 26.12.2014 me afat 5 vjecar,
inters 63 %

prej

7.000,00 leke ne emer Nektar Kume PF,
ku Anila Denaj eshte bashkepergjegjes.

271,962.53 leke
(dyqindeshtatedhjeteenjemij
eenenteqindegjashtedhjeted
ypikepesedhjeteetre leke)

1,913,300.36 leke
(njemilioneenenteqindetre
mbedhjetemijeetreqindpike
tridhjetegjashte leke)

ne shumen

5.000.000,00 leke ne dt 26.12.2014 per
5 vjet, interes 6.3 % kest kredie prej
7.000.00 leke ne emer “Artizan” shpk,
Anila Denaj eshte bashkepergjegjes.

| 340,372.34 leke
(treqindedyzetmijeetreqinde
shtatedhjeteedypiketridhjete
ekater leke)

1,834,714.51 leke
(njemilionee
teteqindetridhjeteekatermij
eshtategindekatermbedhjet
epiepesdhjeteenje leke)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni (& plotésoni né kopje 1€ 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persoll_itft_é lidhur
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"e  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksiont té zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale n€ lek& apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Gjendja e detyrimit t&

Shuma e  shlyer nga | yhetur pa shlyer deri né

deklarimi i méparshém deri

Pérshkrimi i detyrimeve

né datén e largimit nga
funksioni (me shifra dhe
fjalé)

datén e largimit nga
funksioni {me shifra dhe me
fjalé)

r

ne shumen 1.000.000,00 leke me
afat 3 vjecar, inters 5.5 % dhe kest pre;
29,969 .40 leke ne emer te Nektar Kume

78,849.3 leke
(shtatedhjeteetetemijeeteteqi
ndedyzeteenentemijepiketre
leke)

843,386 leke
(teteqindedyzetetremijeetre
qindetetedhjeteegjashte
leke)

PF,Anila Denaj eshte bashkepergjegjes.

120,000 leke
(njegindenjezetrmje leke)

Kredia personale ne emer te Nektar Zero leke
Kume me marre nga
e shumen 300,000 leke me afat 12

muaj dhe kest 30,000 teke.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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“Pas largimit nga funksioni”





